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1 300849 Филип Даниел Велјановски ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Гимназиско образование Прифатено 98.6000000000 75.0000000000
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